ad satisfaciē sibi pro condemnatio in lūro concitum per Amalem Enalem Regni  
 Pruidam Albertum Janowowsky, Juridicū ad Judicium prius Caple Castren Lublinē;  
 ad instam suprasctae Actricis, quatuor vicibus ultra in vis conis formam doca-  
 tum, q̄ non comparēd; In termo hodierno perempto, concitatio Astito, pro celle:  
 bronē Ternorum Judicialium prius incidē, Judl̄ con dūit, iux̄ suam cita-  
 tionem in frasp̄tam tenoris eiusmodi:

Joannes Firley a Dambrowicz Lublinē id Capneus Sibi Nobili Christo-  
 phero Byczawsky, filio Nobilis Lustrachy Byczawsky dicti Drzedbor, in Villa  
 Mierosielow degenti q̄ moranti, si es possonatus tanq̄ possonato, si in minus  
 tanq̄ impossonato, als Polotia q̄ Odardo, quoniam nullibi de possone tua  
 constat, ac de persona bonisq̄ tuis oib; nobis mandamus, vigore Regio et  
 nostro ex officio Capli, quatenus cor nobis seu Judicio nro Capli Castren  
 Lublinē in Ternis nostris Judicialibus Caplibus Castren Lublinē feriā secun-  
 da post Dnicam Quadralem Ramis Palmarum p̄x̄ ventura, in Castro Lu-  
 blinē celebrand, aut tunc dum prius q̄ proximius post p̄fatu tempus p̄fici  
 eiusmodi Terni Judiales in eodem Castro Lublinē celebrabuntur. Ad in-  
 stam Honestae Bleduigis Honesti Andrea Winogrodsky Cuius Vrzedo-  
 uien Consortis legitime, Subdita Saē Regiē Maiettis, tenutae ad prius Dnō  
 sae Annae de Oporow, relictae Snosi olim Andrea Rzezyckey, Succamery Ter-  
 ra Lublinē et Capitā Vrzedouien, p̄tr̄ et perempte compas. Quia te cum  
 assisten̄ mariti sui p̄fati uti tutoris supremi conjugali inheren̄ legibus Regni  
 de impossonatis sancitp̄, citat q̄ concitat als przypowiesza ore ad soluen-  
 et satisfaciōem sibi pro his oib; pro quibus te in toto suo lūro pro toto in Ter-  
 minis nris Judl̄ib; Caplibus Castren Lublinē in Castro Lublinē non ita pri-  
 dem celebratp̄, iudial̄ condemnauit iux̄ suam citationem secund; qua te cita-  
 uerat p̄ eo. Quia tu tempore certo in Anno f̄nti Millesimo Sexcentesimo No-  
 no, uis̄t feriā quinta ipso die festo Visitationis Beatae Mariae Virginis p̄-  
 de p̄atta, ead; aetrice unā cum marito suo p̄fato Villam Kietczowice, ubi  
 eo tempore hen cernia, peragebantur, grā vendendi panis triticea aduenien-  
 te, intulisti ei; ac in fluxuisti vulnera, sine ulla carē tibi per ipm̄ data, inō  
 homini pacifica, nihilq̄ a quopiam aduersi suspicāo, vulnera in frasp̄ta, uis̄t  
 unū in scapulam dextrā, cruentū, sectū, magnum, q̄ liuida baculo deperussa  
 numero Triginta in diuersis membris corporis illius, pro quibus te iure medi-  
 an̄ conuincere uult, et qua sibi pensat con te Centū Marcis p̄cca cois als